









54-166/1/23-34	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
54-166/1/23-35	<b>Обслуживающий персонал</b> Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-36	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-37А	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-37А	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-37А	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-37А	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-37А	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-38	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-39	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-40	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-166/1/23-	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5057  
(№ в реестре экспертов)

Ивченко Екатерина Ивановна  
(Ф.И.О.)

26.06.2023  
(дата)

(подпись)